
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 17 сентября 2019 г. № 162 

 

О назначении кураторов образовательных учреждений  

на 2019-2020 учебный год 

 

 

 

В целях повышения эффективности и качества работы МУ «Отдел образования и по 

делам молодежи» администрации МО «Оршанский муниципальный район», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить кураторов образовательных учреждений на 2019-2020 учебный год 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста районного 

методического кабинета Мотовилову М.В. 

 

 

 
Руководитель МУ «Отдел образования 

и по делам молодежи» администрации 

МО «Оршанский муниципальный район» подписано      С.Н. Мотовилова 

 

 

 

Верно 

Главный специалист        Л.И. Шашкова 

 

 

 

 

«ОРШАНКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ОБРАЗОВАНИЙ  

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

«ТУНЫКТЫМО ДА САМЫРЫК 
                                                                                                                                                                                                                                                  

-ВЛАК ШОТЫШТО ПОЛКА»  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ» 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ  

«ОРШАНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
 
 



 Приложение 

к приказу МУ «Отдел образования 

и по делам молодежи» администрации 

МО «Оршанский муниципальный район» 

от 17 сентября 2019 г. № 162 

 

 

 

С П И С О К 

кураторов образовательных учреждений  

на 2019-2020 учебный год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  

образовательного учреждения 

Куратор  

отдела образования 

1 МОУ «Оршанская средняя общеобразовательная школа» Жирова Т.Н. 

2 МОУ «Шулкинская средняя общеобразовательная школа» Мотовилова М.В. 

3 МОУ «Великопольская средняя общеобразовательная школа» Тоймакова Г.А. 

4 МОУ «Лужбелякская основная общеобразовательная школа» Жирова Т.Н. 

5 МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа» Мотовилова М.В. 

6 МОУ «Большеоршинская основная общеобразовательная школа» Алметова Н.Т. 

7 МОУ «Старокрещенская основная общеобразовательная школа» Тоймакова Г.А. 

8 МОУ «Упшинская основная общеобразовательная школа» Алметова Н.Т. 

9 Дошкольные образовательные учреждения Яранцева Е.С. 

10 МУДО «Центр детского творчества им. Г.С. Чесноковой» Шашкова А.Ю. 

11 МБУДО «Оршанский центр физической культуры и спорта»  Шашкова А.Ю. 

 

 

 

 

 


